｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：臺教國署高字第1090157116號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0157116A00_ATTCH2.pdf)

檢送「高級中等學校學生學習扶助補強課程模組研發與應

用推廣計畫成果分享會」簡章1份，請踴躍派員報名參
加，並惠予公(差)假登記、排代，請查照。

依據國立臺灣師範大學109年12月11日師大教評中字第
1091033031號函辦理。
辦理目的：

說明高中教育階段發展補強課程模組研發的意義，以及

本計畫國英數補強課程模組設計理念與成果分享，推廣

本計畫所研發之國英數補強課程模組。

藉由本計畫國英數補強課程模組研發歷程與教學經驗分

享，鼓勵各類型高中學校教師發展補強課程，積極回應

學生學習需求。

辦理資訊：

日期：110年1月15日(星期五) 9時30分至16時00分。
地點：本校圖書館校區圖書館B1國際會議廳。
對象：對學習扶助補強課程模組及課程研發有興趣之各

類型高中學校教師。

實施方式：

學習活動：專題演講、國英數研發社群運作經驗分享及

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳 真：0423324762
聯絡人：余秦賢
電 話：0437061147

發文日期： 中華民國109年12月15日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

三、

(一)
(二)
(三)

四、

(一)

第1頁，共2頁

教學組 109/12/15

1090011607

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

成果海報導覽。

活動流程：詳見附件。

報名方式：請於110年1月6日(星期三)前至全國教師在職進
修資訊網報名，課程代碼：2992755，全程參與者將覈實
核發研習時數。

名單公告：因場地限制與防疫需求，以錄取80名為原則。
經本中心確認後，名單將於110年1月8日(星期五)至本計畫
協作平臺(https://sites.google.com/view/rim-ntnu-teacher)。
為配合中央流行疫情指揮中心「防疫新生活運動」，請出

席人員配合落實自身防疫工作，敬請自行配戴口罩，請惠

予配合。

如有未盡事宜，請洽國立臺灣師範大學莊幸諺先生，電

話：02-7749-3644。

正本：全國公立高級中等學校、全國私立高級中等學校、海外臺灣學校、國立臺東專

科學校高職部、國立臺灣戲曲學院高職部

副本：國立臺灣師範大學、本署高中組

依分層負責規定授權單位主管決行

(二)
五、

六、

七、

八、

電  子  公  文
交  換  章
2020/12/15
11:59:58

第2頁，共2頁

教學組 109/12/15

1090011607